令和７年度 第22回 理事会議 議事概要

日時 令和８年２月10日（火）14:00～

場所 役員会議室

１ 出席者

<会議構成員>中釜理事長、屋敷理事、岩本理事長特任補佐/参事役、上野理事長

特任補佐/参事役、木村執行役、鈴木統括役、浅野推進役、下田調

整役、中川経営企画部長、近藤総務部長

<ほか出席者>牧監事、瀬谷人事部長

原口創薬エコシステム推進事業部参事役（説明対応）

２ 審議事項

下記事項について、審議の上、了承された。

➀ 「創薬ベンチャーエコシステム強化事業／ベンチャーキャピタルの

認定」中間評価結果について

② 「創薬ベンチャーエコシステム強化事業／創薬ベンチャー公募」の中

間評価（ステージゲート評価）結果について